National Bal Bhavan Kotla Road, New Delhi

Personal interaction is scheduled to be held in NBB for engagement of eligible persons to the following post on contract basis initially for a period of 06 months. Interested candidates may report for personal interaction at National Bal Bhavan, Kotla Road, New Delhi- 110002 on stipulated date and time alongwith their Bio-data and original documents for verification with one photocopy of each certificate.

S. No	Contractual Positions	No. of	Consolidated remuneration	Eligiblity conditions	Date & Time for personal
1	Clerk-cum-Tally Operator	01	Rs.20,000/- per month	 Candidate should be a Commerce Graduate with 2-3 years experience in Tally and Annual Accounts His/her typing speed on computer should be 35 w.p.m. in English He/she should have diploma/certificate course in Tally and Excel Max. Age Limit: 56 years 	interaction 25.09.2021 (Sat) at 10.30 A.M onwards

Note: -

- 1. The person appointed on contract initially for a period of 06 months. He/She will be entitled for 04 CL & 01 RH during the contract period.
- 2. Working hours of the office is 09:00 a.m to 05:30 p.m. (Sundays & Mondays are closed holidays) Other Govt. Gazetted Holidays falling during the contract period are also admissible.
- 3. Competent authority of NBB reserves the right not to fill up the vacancy without giving any reason.

(Director, NBB)

राष्ट्रीय बाल भवन कोटला रोड, नई दिल्ली— 110002

राष्ट्रीय बाल भवन में निम्नलिखित पद पर अनुबंध के आधार पर योग्य व्यक्ति को प्रारम्भ में छः माह की अविध पर रखने के लिए तात्कालिक साक्षात्कार (पर्सनल इंटरेक्शन) सुनिश्चित किया गया है। इच्छुक आवेदक पर्सनल इंटरेक्शन के लिए निर्धारित दिनांक व समय पर बायोडाटा एवं जांच के लिए मूल दस्तावेज व सभी की एक—2 प्रति साथ लायें।

क्रमांक	अनुबंधीय पद	पद की	समेकित	योग्यता मापदण्ड	पर्सनल इंटरेक्शन की
		संख्या	पारिश्रमिक		दिनांक व समय
	क्लर्क-कम-टेली ऑपरेटर	01 (एक)	रू. 20,000 / — प्रति माह	 आवेदक कॉमर्स स्नातक होना चाहिए। साथ ही आवेदक को टेली और वार्षिक लेखा (एनुअल एकाउंट्स) का 2—3 वर्ष का कार्यानुभव होना चाहिए। आवेदक की कम्प्यूटर पर अंग्रेजी में टाईपिंग न्यूनतम स्पीड 35 शब्द प्रति मिनट होनी चाहिए। आवेदक के पास टेली और एक्सेल में डिप्लोमा / सर्टिफिकेट कोर्स होना चाहिए। अधिकतम आयु सीमाः 56 वर्ष 	

नोट:-

- 1. अनुबंध पर नियुक्त होने वाले आवेदक को छः माह में 04 दिन का आकरिमक अवकाश और 01 दिन की प्रतिबंधित छुट्टी मान्य होगी।
- 2. कार्यालय की कार्यावधि प्रतिदिन प्रातः 09:00 बजे से सायं 05:30 बजे तक होगी। रविवार एवं सोमवार साप्ताहिक अवकाश होंगे तथा राजपत्रित अवकाश भी मान्य होंगे।
- 3. रा.बा.भ. की सक्षम प्राधिकारी के पास रिक्ति को न भरने का अधिकार सुरक्षित है।

(निदेशक, रा.बा.भ.)